АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	          07.10.2014
	№
	869
	г. Заринск

	Об отмене постановления  администрации города от 10.01.2013 № 02 «О принятии Положения об обеспечении безопасности общедоступной информации в информационных системах администрации города Заринска Алтайского края»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», пунктом 3  решения Комиссии Алтайского края по внедрению информационных технологий в системе государственного и муниципального управления от 30.06.2014 №2,   Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление  администрации города от 10.01.2013 № 02 «О принятии  Положения  об обеспечении безопасности общедоступной информации в информационных системах администрации города Заринска Алтайского края».
2.Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте администрации города  Заринска, опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом Богданову И.Ю.
Глава администрации города                                                                                  И.И.Терёшкин